
ZARZĄDZENIE NR 306/2019

Burmistrza Polic

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020)

oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

010 01010 0 138
Urząd Miejski 

Wydział TI
4600  - 138

600 60016 300 300

4300 300  - 

4430  - 300

750 75023 250 250

4100  - 250

4430 250  - 

758 75818 30 213 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 30 213  - 

852 199 300 199 300

85214 105 000 190 000

3110 105 000  - 

4330  - 190 000

85215 15 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 15 000  - 

85230 30 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 30 000  - 

85295 49 300 9 300

4170 1 600  - 

4210 1 400  - 

4220 6 300  - 

4300 40 000 9 300

900 48 768 48 768

90001 0 12 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4430  - 12 000

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 306/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 15.11.2019 r.

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział FN

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



90002 32 768 32 768

4210  - 32 768

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4210

 - 32 768

4300 32 768  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4300

32 768  - 

90003 12 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 12 000  - 

90095 4 000 4 000

4170  - 2 000

4210  - 2 000

4270 4 000  - 

921 92109 40 204 40 204

4 772 4 772

4210 1 473  - 

4220  - 4 772

4260 2 000  - 

4270 412  - 

4300 887  - 

1 350 1 350

4190 50  - 

4210  - 700

4220  - 650

4270 600  - 

4360 700  - 

8 150 8 150

4190 700  - 

4210  - 2 650

4220  - 4 900

4260 1 500  - 

4270 4 900  - 

4300  - 600

4360 450  - 

4430 600  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział DG

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Stare 

Miasto" Rada 

Osiedla nr 2



3 220 3 220

4210 3 150  - 

4220  - 3 220

4300 70  - 

6 400 6 400

4210  - 4 400

4220 1 400  - 

4260 5 000  - 

4300  - 2 000

14 951 14 951

4190 1 140  - 

4210 11 811  - 

4220  - 2 174

4270 2 000  - 

4300  - 12 777

1 361 1 361

4220 500  - 

4260 861  - 

4300  - 1 361

926 92604 54 000 84 075

4010 9 000  - 

4110  - 16 000

4120 7 000  - 

4140  - 190

4170 1 000  - 

4210 20 000  - 

4220 4 000  - 

4260  - 21 000

4270  - 30 075

4280 2 230  - 

4300  - 15 810

4360 3 507  - 

4390 1 100  - 

4410  - 1 000

4420 3 910  - 

4430 410  - 

4480 356  - 

4700 1 487  - 

Razem: 373 035 373 035

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Niekłończyca

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Wieńkowo

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji

w Policach



Rozdział

Dysponent

855 85501 0 3 047 169

Urząd Miejski 2060  - 3 047 169

Razem: 0 3 047 169

Rozdział

Dysponent

855 85501 0 3 047 169

3110  - 3 010 603

4010  - 30 495

4110  - 5 324

4120  - 747

Razem: 0 3 047 169

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                             Nr 306/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 15.11.2019 r.

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania zlecone



3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej kwocie 30.213 zł przenosi się

w następujący sposób:

- kwotę 138 zł do działu 010 rozdział 01010 z przeznaczeniem na dokonanie opłaty za notę

obciążeniową z tytułu niedotrzymania terminu zawarcia umowy o świadczenie usług

dystrybucji, o których mowa w umowie przyłączeniowej o przyłączenie zaprojektowanego

obiektu stacji uzdatniania wody do sieci energetycznej – dotyczy zadania: Budowa 

kontenerowej stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowa Jasienica wraz z budową sieci

wodociągowej ;

- kwotę 30.075 zł do działu 926 rozdział 92604 dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach

z przeznaczeniem na wykonanie dalszych prac remontowych na boisku piłkarskim o sztucznej

nawierzchni przy ul. Piaskowej 97 w Policach. Wykonanie remontu (usunięcie przyczyn

degradacji nawierzchni boiska i jego naprawa) jest niezbędna dla prawidłowego

funkcjonowania obiektu sportowego.

4. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 199.300 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego:

- z rozdziału 85214 kwotę 105.000 zł, z rozdziału 85215 kwotę 15.000 zł, z rozdziału 85230

kwotę 30.000 zł i z rozdziału 85295 kwotę 40.000 zł (łącznie 190.000 zł) - do rozdziału 85214

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów umieszczenia dodatkowych osób w domach pomocy

społecznej (osoby mocno schorowane bez możliwości samodzielnej egzystencji),

- w rozdziale 85295 łączną kwotę 9.300 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych

w ramach prowadzonych przez Ośrodek projektów socjalnych.

   5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 48.768 zł, z czego:

- kwotę 12.000 zł z rozdziału 90003 do rozdziału 90001 z przeznaczeniem na opłatę

za odprowadzenie wód opadowych i roztopowych ujętych w otwarte lub zamknięte systemy

kanalizacji deszczowej;

- kwotę 32.768 zł w rozdziale 90002 w planie wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem

na zakup 30 sztuk koszy KREDKA do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Kosze

ustawione będą w szkołach podstawowych na terenie Gminy Police;

- kwotę 4.000 zł w rozdziale 90095 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe

oraz na zakupy, zgodnie z potrzebami.

2. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 250 zł z przeznaczeniem

na opłacenie prowizji od poboru podatków lokalnych, opłaty skarbowej oraz opłaty

od posiadania psów.

1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 300 zł z przeznaczeniem

na opłatę za wydanie pozwolenia wodnoprawnego.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury,

Wydziału Gospodarki Odpadami, Wydziału Działalności Gospodarczej, Wydziału

Organizacyjno-Prawnego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian

budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na 2019 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne



7. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 54.000 zł

w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na: składki ZUS, wpłaty

na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zakup energii i usług

pozostałych oraz na delegacje krajowe. Dokonanie powyższych zmian jest niezbędne

dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Ośrodka.

Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.99.17.2019.NK z dnia 31 października 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 515/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową

dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85501 - Świadczenie

wychowawcze, o kwotę 3.047.169 zł z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia

11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134,

z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5. W Pomoc Państwa w wychowywaniu

dzieci.

   6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 40.204 zł, z tego:

- łączną kwotę 4.772 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino" z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych na potrzeby Rady Osiedla nr 1,

- łączną kwotę 1.350 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto" z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeby Rady Osiedla nr 2,

- łączną kwotę 8.150 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 3,

- łączną kwotę 3.220 zł w budżecie Sołectwa Niekłończyca z przeznaczeniem na zakup

artykułów spożywczych na potrzeby sołectwa,

- łączną kwotę 6.400 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 14.951 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych i usługi wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 1.361 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo z przeznaczeniem na usługi

wynikające z potrzeb sołectwa.


